
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadetky U17 vezou jednu výhru z palubovky lídra soutěže

Na aprílovou sobotu jsme v brzkých hodinách vyrazili na zápasy s největším rivalem - brněnskými Žabinami. K
utkáním odjelo pouhých 7 hráček, nejvíce jsme postrádali Nelu, která na nás určitě myslela i v Anglii. Soupeřky
hrály v jedenácti, často střídaly a držely rychlé tempo zápasu. My jsme nakonec použili i zónovou obranu, ta
nám pomohla hlavně ve druhé čtvrtině, kterou jsme vyhráli 14:7. Další průběh byl každý chvilku tahá pilku, a 2
minuty před koncem zápasu byl nerozhodný stav 54:54. V závěru rozhodla o našem vítězství Jolana Kolářová
trojkou, kterou ještě potvrdila košem z nájezdu a mohli jsme jásat.
 

01.04.2023 Žabiny Brno C - ADFORS Basket Litomyšl 54:59 (19:17 26:31
44:40)
Jolana Kolářová - 23, Vendula Hrdličková - 9, Michaela Tomšů - 8, Natálie Svobodová - 7,
Berenika Gultová - 5, Jolana Severová - 5, Johana Blaško - 2

 

 

Druhý zápas se vyvíjel jinak. Soupeřky nasadily celoplošnou obranu, zde nám právě chyběla Nela, protože jsme
měli problém vůbec vyvézt míč. Na děvčatech se projevovala únava, v útoku jsme se nemohli prosadit, střelba
se nedařila. Proto byl po poločasu stav 35:17 pro domácí. O zápasu bylo rozhodnuto, děvčata ale zaslouží
poděkování, že bojovala až do konce a druhý poločas soupeřky navýšily rozdíl o pouhé 3 body. Věřme, že do
posledních zápasů půjdeme v plném počtu i síle. Za tři týdny přijede družstvo KP Brno a závěr nás čeká v
Jihlavě.

 

 

01.04.2023 Žabiny Brno C - ADFORS Basket Litomyšl 58:37 (19:8 35:17
47:27)
Jolana Kolářová - 14, Berenika Gultová - 7, Michaela Tomšů - 5, Vendula Hrdličková - 4,
Natálie Svobodová - 4, Jolana Severová - 2, Johana Blaško - 1

04.04.2023 Stanislav Cimburek

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

